
rewnowsld 

Uchwała Nr IV)11)2007 

Rady Gminy 7lawieś  Wielka 
z dnia 31 stycznia 2007 roku 

w sprawie wysokości diety dla przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
przewodniczących stałych komisji Rady oraz radnych 

Na podstawie  art.  25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,.poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 14411 
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128„ Nr 181, poz. 1337) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Ustała się  dietę  miesięczną  dla,: 
1) przewodniczącego Rady w wysokości 1200,004 
2) wiceprzewodniczącego Rady w wysOkości 500,004 
3) przewodniczących komisji stałych Rady w wysokości 450,00z1, 
4) radnych w wysokości 400,00z1. 

§ 2. Za nieobecność  w danym miesiącu na sesji lub na posiedzeniu komisji bez 
uzasadnionego usprawiedliwienia wyżej wymienione diety obniża się  o 50%. 

§ 3. Uchyla się  Uchwalę  Nr XI)116)2000 w sprawie wysokości diety dla przewodniczącego 
Rady Gminy, Uchwalę  Nr X0118)2000 w sprawie wysokości diety dla 
przewodniczących komisji stałych Rady Gminy, Uchwalę  Nr XI)119)2000 w sprawie 
wysokości diety dla członków stałych komisji Rady i członków komisji stałych spoza 
Rady Gminy, Uchwalę  Nr XI)120)2000 w sprawie wysokości diety dla radnych i 
członków komisji stałych spoza Rady Gminy za udział  w sesji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy tj. na tablicy ogłoszeń  w urzędzie gminy i sołectwach. 

Przewodniczący iny 


	Page 1

